
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPRIMAVERA - QUALIFICA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 177 SARTUCCI D. - . 39.996
Miglior T.

1 40.661 11:01:41.805

2 40.279 11:02:22.084

3 40.329 11:03:02.413

4 40.260 11:03:42.673

5 40.210 11:04:22.883

6 39.996 11:05:02.879

7 40.888 11:05:43.767

8 40.209 11:06:23.976

9 40.279 11:07:04.255

 Po. 2 - # 20 Fusha M. - . + 00.490
Diff. Primo

1 44.826 11:01:55.091

2 41.073 11:02:36.164

3 40.870 11:03:17.034

4 42.581 11:03:59.615

5 41.796 11:04:41.411

6 40.486 11:05:21.897

7 40.720 11:06:02.617

8 41.332 11:06:43.949

9 42.283 11:07:26.232

 Po. 3 - # 21 Trevisan V. - . + 02.248
Diff. Primo

1 44.768 11:01:56.737

2 42.906 11:02:39.643

3 43.179 11:03:22.822

4 43.120 11:04:05.942

5 42.510 11:04:48.452

6 42.244 11:05:30.696

7 42.382 11:06:13.078

8 42.566 11:06:55.644

9 43.145 11:07:38.789

 Po. 4 - # 23 D'Antino L. - . + 02.534
Diff. Primo

1 43.247 11:01:50.139

2 43.764 11:02:33.903

3 42.616 11:03:16.519

4 42.986 11:03:59.505

5 43.065 11:04:42.570

6 42.530 11:05:25.100

7 42.815 11:06:07.915

8 42.873 11:06:50.788

9 43.131 11:07:33.919

 Po. 5 - # 37 Sardina D. - . + 02.668
Diff. Primo

1 43.267 11:01:50.389

2 43.083 11:02:33.472

3 42.889 11:03:16.361

4 43.034 11:03:59.395

5 42.747 11:04:42.142

6 42.771 11:05:24.913

7 42.664 11:06:07.577

8 42.995 11:06:50.572

9 43.159 11:07:33.731

 Po. 6 - # 7 Fioretti R. - . + 04.607
Diff. Primo

1 45.918 11:01:59.395

2 46.185 11:02:45.580

3 45.273 11:03:30.853

4 45.160 11:04:16.013

5 45.003 11:05:01.016

6 45.484 11:05:46.500

7 44.748 11:06:31.248

8 44.603 11:07:15.851

 Po. 7 - # 79 DE FAZIO G. - . + 07.659
Diff. Primo

1 49.592 11:01:58.252

2 48.659 11:02:46.911

3 47.655 11:03:34.566

4 48.560 11:04:23.126

5 47.711 11:05:10.837

6 48.410 11:05:59.247

7 48.015 11:06:47.262

8 48.624 11:07:35.886

Fastest lap: 39.996 
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